rima operando miracula plurimos conuertisset: et4
reperiens in omnibus templis® ydolorum stellam cum
infantulo et signo crucis,® audiuisset®” a templorum * Ms. etaud.
pontificibus causam istius signi, sicud prius superius
dictum est—et de omnibus que tribus Regibus accide-

runt, pontifices templorum beatum Thomam informaue-

runt®: quibus auditis® ingenti gaudio et? spiritu sancto * Binformassent
repletus apostolus10 ipsius!! domini Jhesul? natiuitatem

et18 infanciam, deitatem et humanitatem, passionem et
resurrexionem, quem?!# digitis palpauit!s, fideliter an-
nunciauit1® et per dei graciam!7 signis!® et doctrinis

ipsos!® pontifices et quamplurimas gentes ad fidem
conuertit et baptisauit, et significacionem2 huius stelle

et crucis et infantis®! humiliter et diligenter® els2
declarauit 24, et omnibus?® ydolis ejectis ipsa? templa in

honore Christi?” consecrauit. vnde omnium terrarum

et prouinciarum gentes per quas Thomas transierat,

audita tali eius fama cum diuersis® languidis et in-
firmis?® et obsessis® ad eum30 veniebant3!, quos omnes * obeessis
in nomine Christi3? signo3 crucis sanauit, conuertit3 et
baptijauit; qui eciam curati® in terris ad quas Thomas

1in partibus et regnis Indorum 2 ev. domini fideliter 3 ff. et vniuersas illas
insulas et pronincias circuisset et demones signo crucis effugasset et diuersos
languores et infirmitates curasset et dominus (P deus) ibidem per enm quamplu-
rima mirabilia (om. in O CC) fecisset et tsmmplurimu gentes ad euangelium (P
dominum) conuertisset, ¢ P et; om.in O CC 6 ydolorum templis ¢ prout
}pci tres reges in omnibus eorum terris et regnis in eorum templis fieri et sculpere
ecerunt et preceperunt quando de Bethleem fuerunt reuersi, 7 ff. vnde cum
Thomas a pontificibus templorum et ydolorum audisset et didicisset quod talis
stella cum talibus signis eciam (CC et O ex) longis retroactis temporibus in monte
Vaus in signum nati regis Iudeorum, prout ex illa fuit (P fuen.'? auditum a%)a-
ruisset et propter hoc ipsi (tres) reges ipsum puerum natum (om. in C CO)
adorandum cum muneribus quesierunt et miraculose in tredecim diebus in Bethleem
leuissime peruenerunt sed multum laboriosissime ad terras et ad regna sua redie-
runt, et de omnibus que ipsis tribus regibus acciderant et que (que om. in O CC, P
ue 1psi reges) viderant (et audierant P), ijdem pontifices templorum et ydolorum
homam per omnia informauerunt. 8 que cum Thomas per omnia audiuisset,
extunc °CCCde om. 1 ipsis pontificibus et omnibus populis et gentibus
ardenti animo 12 domini nostri Ihesu Christi 13 nat. et om. 14 GO et qui
C et quia 18 p. incredulus et (et om. in C) explorauit 1¢ fideliter (om. in
C CC) et (om. in CO) ardenter annunciauit et predicanit 17 gracia spiritus sancti
18 g, et prodigijs  1° omnes tem¥lorum et ydolorum p. % . et interpretacionem
31 huius sigui crucis et stelle ac infantis quem ipsi tres reges quesierunt et muneribus
adorauerunt 33 deuote et humiliter 23 om. 3 Thomas exposuit et declarauit
35 et ex omnibus templis simulacris et 28 0 CO etiam ipsa 7 jpsius infantis
deuote 23 varijsetd. 2 infirmis, languidis 3% jpsum 3! v. et confluebant
32 jpsius infantis 33 et (CC in) signo 84 et ad fidem conuertit 25 ef eciam
ijdem sanati et curati et (P ac) baptizati -